平成２８年９月２８日

保護者の皆様

皇學館高等学校保護者会長 谷本 保明

皇 學 館 中 学 校 保 護 者 会 長 竹内 久仁子

研 修 旅 行 の ご 案 内

平素は、保護者会の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、保護者会・後援会研修旅行を下記日程で実施いたします。日ごろの忙しさを忘れ、秋の週

末をお楽しみいただければと存じます。教員も多数参加しますので、お誘い合わせのうえご参加

くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１.目 的 会員の研修と相互の親睦を図る

２.実施日 平成２８年１１月１２日(土) 雨天決行

３.研修先 京都嵐山方面

４.集 合 高等学校駐車場 午前７：００集合 午前７：３０出発

５.会 費 ６,０００円（旅費・昼食代等 当日徴収します、お釣りのいらないようご協力

ください）

６.行 程（貸切バス）

  伊勢----（伊勢道・東名阪・新名神）----土山 SA----松尾大社(正式参拝)----

  7:30 発                         10:30～11:30

  嵐山・花筏（昼食）---天龍寺(拝観)---嵐山、嵯峨野路(自由散策)----嵐山市営駐車場

                                                                     16:00 発

  ----（伊勢道・東名阪・新名神）----土山 SA------伊勢

                                                 19:00 頃（未定）

－－－－－－－－－－－－－－－－切取り－－－－－－－－－－－－－

保護者会・後援会研修旅行 参加申込書

保護者氏名

生 徒 氏 名             （   年   組）

連 絡 先

＊バス乗車等ご要望などがありましたら、余白にご記入下さい。

◎ １０月１４日（金）までに各担任へご提出ください。